Deschiderea adunării și raportul comitetului cercual despre activitatea desp. în anul expirat.

2. Disertațiuni sau prelegeri, despre ținerea cărora să se avizeze la timp scrisul.

3. Inscrierea de membrii noi.

4. Reconstituirea comitetului cercual pentru noul period de trei ani 1922/23 și 1924/25.

Nochrich, 9/22 Septembrie 1922.

Eugeniu Munteanu,
delegatul comitetului central
al «Asociațiunei».

Dr. ITTU,

2—3
medic practic univ., și dentist s'a reîntors
din Germania și ordonează zilnic

Sibiu, strada Cisnădiei Nr. 36

face tratament special de tuberculoză.

Nr. 1653/1922

2—2

Concurs.